PAGE

администрация муниципального образования
Белоглинский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2021                                                                                      № 555
с. Белая Глина
	О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования Белоглинский район

от 01 июня 2021 года № 277 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий гражданам ведущим личное подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам и
индивидуальным предпринимателям, осуществляющим
деятельность в области сельскохозяйственного производства на территории муниципального образования Белоглинский район»

В целях реализации постановления главы администрации муниципального образования Белоглинский район от 01 июня 2021 года № 277 «О предоставлении субсидий гражданам ведущим личное подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам и индивидуальным предпринимателям,             осуществляющим деятельность в области сельскохозяйственного производства    на территории муниципального образования Белоглинский район»                           п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в постановление администрации муниципального образования    Белоглинский район от 01 июня 2021 года № 277 «О предоставлении субсидий гражданам ведущим личное подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в области сельскохозяйственного производства на территории муниципального образования Белоглинский район» следующие изменения:

в абзаце 2, пунткта 3.1. раздела 3 приложения к постановлению слова             «о предоставлении субсидии» заменить словами «получателей субсидий».
2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования (Усатая) опубликовать в средствах массовой информации Белоглинского района и разместить его на официальном сайте администрации           муниципального образования Белоглинский район в сети «Интернет» (www.belaya-glina.ru) настоящее постановление.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Белоглинский район                                                                                А.Н. Коклин